

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

## Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: [dimapol@dimapol.com.br](mailto:dimapol@dimapol.com.br) / [comercial@dimapol.com.br](mailto:comercial@dimapol.com.br)

À

COMISSÕES DE PREGÕES

CARIRÉ-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020/DIV-PP

Data: 29 de Janeiro às 09:00 horas.



### 1-Identificação do Licitante:

Razão Social:	Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda
CNPJ e IE e IM:	12.337.358/0001-93 06.090.019-9 613
Endereço:	Rua Menino Deus, Nº 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310
Fone/Fax:	(88) 3611-2254
Fone/Fax/Celular:	(88) 3611-2357
Email:	<a href="mailto:dimapol@dimapol.com.br">dimapol@dimapol.com.br</a> / <a href="mailto:comercial@dimapol.com.br">comercial@dimapol.com.br</a>
Dados Bancários:	CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 554 CC: 1294-4 OP:003
<b>2-Condições Gerais da Proposta:</b>	
Prazo de Entrega:	No prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da expedição de ORDEM DE COMPRA
Condições de Pagamento:	até 30 (trinta) dias do mês subsequente a nota fiscal.
Prazo de Vigência:	31 DE DEZEMBRO DE 2020

1) OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE, tudo conforme especificações contidas do Termo de Referência, constante dos anexos do Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

### 2- ORÇAMENTO DETALHADO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ALMOFADA Nº2 COM TINTA COR AZUL PARA CARIMBO	UNIDADE	16	RADEX	R\$ 4,85	R\$ 77,60
2	ALMOFADA Nº02 PRETA PARA CARIMBO	UNIDADE	16	RADEX	R\$ 5,22	R\$ 83,52
3	APAGADAOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	6	RADEX	R\$ 5,60	R\$ 33,60
4	APONTADOR PARA LÁPIS EM PLÁSTICO SIMPLES, SEM DEPOSITO COMUMA LÂMINA	UNIDADE	80	LEORNA	R\$ 0,30	R\$ 24,00

*Handwritten signatures and initials.*

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

**Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.**  
 Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310  
 CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9  
 Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357  
 E-mail: [dimapol@dimapol.com.br](mailto:dimapol@dimapol.com.br) / [comercial@dimapol.com.br](mailto:comercial@dimapol.com.br)



5	BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA COM 2 CUBAS EM ACRILICO FUMÊ	UNIDADE	24	ACRIMET	R\$ 68,36	R\$ 1.640,64
6	BORRACHA BRANCA RETANGULAR	UNIDADE	100	LEO E LEO	R\$ 0,91	R\$ 91,00
7	BORRACHA PONTEIRA	UNIDADE	190	NOBRE	R\$ 0,20	R\$ 38,00
8	CALCULADORA BÁSICA 12 DIGITUS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, COM ALIMENTAÇÃO SOLAR A PILHA	UNIDADE	53	HOOPSON	R\$ 23,81	R\$ 1.261,93
9	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA AZUL CORPO EM POLIESTIRENO ( PS) TRANSPARENTE CRISTAL	UNIDADE	760	COMPACTOR	R\$ 0,65	R\$ 494,00
10	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PRETO CORPO EM POLIESTIRENO ( PS) TRANSPARENTE CRISTAL	UNIDADE	100	COMPACTOR	R\$ 0,65	R\$ 65,00
11	CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA VERMELHO CORPO EM POLIESTIRENO ( PS) TRANSPARENTE CRISTAL	UNIDADE	50	COMPACTOR	R\$ 0,65	R\$ 32,50
	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA AMARELA NEON A BASE DE ÁGUA, CANETA MARCA TEXTO	UNIDADE	130	JOCAR	R\$ 1,67	R\$ 217,10
13	CLIPS N.2 GALVANIZADO CAIXA C/100 UNIDADE	CAIXA	80	CHAPARRAU	R\$ 2,36	R\$ 188,80
14	CLIPS N°6/0 CAIXA COM 500 GRAMA	CAIXA	25	CHAPARRAU	R\$ 13,01	R\$ 325,25
15	COLA BRANCA LÍQUIDA (EMB. 90G)	TUBO	25	KOALA	R\$ 2,02	R\$ 50,50
16	COLA ISOPOR (EMBB. 90GR)	TUBO	10	FORTIFIX	R\$ 4,03	R\$ 40,30
17	CORRETIVO À BASE D'ÁGUA SEM ODOR, NÃO TÓXICO (EMB. 18ML)	UNIDADE	40	DELTA	R\$ 1,70	R\$ 68,00
18	ELÁSTICO LATEX (EMB. COM 500G)	PACOTE	24	MAMUTH	R\$ 16,05	R\$ 385,20
19	ENVELOPE 229X324MM SACO KRAFT OURO	UNIDADE	600	SCRITY	R\$ 0,36	R\$ 216,00
20	ENVELOPE OFÍCIO 114X162 BRANCO	UNIDADE	300	FORONI	R\$ 0,20	R\$ 60,00
21	ESTILETE LARGO COM 18MM E TRAVA	UNIDADE	33	MASTERPRINT	R\$ 3,60	R\$ 118,80

*Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.*

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

**Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.**

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: [dimapol@dimapol.com.br](mailto:dimapol@dimapol.com.br)/ [comercial@dimapol.com.br](mailto:comercial@dimapol.com.br)



22	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX	UNIDADE	38	ACC	R\$ 3,67	R\$ 139,46
23	FITA ADESIVA GOMADA 38MMX50M	ROLO	65	ADERE	R\$ 10,88	R\$ 707,20
24	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	ROLO	60	3M	R\$ 7,11	R\$ 426,60
25	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 CAP. 25 FOLHAS, COM EXTRATOR DE GRAMPO CORPO EM AÇO	UNIDADE	42	TRIS	R\$ 35,00	R\$ 1.470,00
26	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA 240 FOLHAS	UNIDADE	8	GENMES	R\$ 236,27	R\$ 1.890,16
27	GRAMPO 9/10 PARA GRAMPEADOR, CAIXA COM 5.000	CAIXA	10	-	R\$ -	R\$ -
28	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 EMB. 5000 UND	CAIXA	63	JOCAR OFFICE	R\$ 5,50	R\$ 346,50
29	LÁPIS PRETO Nº02 REDONDO EM MADEIRA	UNIDADE	180	PIRILAMPO	R\$ 0,21	R\$ 37,80
30	LIVRO DE ATA COM 50FLS CAPA DURA	UNIDADE	4	GRAFSET	R\$ 8,25	R\$ 33,00
31	LIVRO DE PONTO COM 100FLS CAPA DURA	UNIDADE	73	GRAFSET	R\$ 17,22	R\$ 1.257,06
32	LIVRO D EPROTOCOLO COM 100FLS	UNIDADE	16	GRAFSET	R\$ 10,31	R\$ 164,96
33	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	UNIDADE	8	JOCAR OFFICE	R\$ 3,42	R\$ 27,36
34	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	UNIDADE	8	JOCAR OFFICE	R\$ 3,42	R\$ 27,36
35	PINCEL ATÔMICO TIPO PILOT NA COR PRETA	UNIDADE	5	BIC	R\$ 2,85	R\$ 14,25
36	PAPEL 40 QUILOS A4 AMARELO 210X297 EMB. COM 200FOLHAS	PACOTE	40	STATUS PAPER	R\$ 27,02	R\$ 1.080,80
37	PAPEL 40 QUILOS A4 BRANCO 210X297 EMB. COM 200FOLHAS	PACOTE	15	STATUS PAPER	R\$ 27,02	R\$ 405,30
38	PAPEL 60 QUILOS A4 AMARELA 210X297 EMBB. COM 200FOLHAS	PACOTE	20	STATUS PAPER	R\$ 21,75	R\$ 435,00
39	PAPEL 60 QUILOS A4 BRANCO 210X297 EMB. COM 200FOLHAS	PACOTE	22	STATUS PAPER	R\$ 39,84	R\$ 876,48
40	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G/M 210MMX297MM (EMB. 50 FOLHAS)	RESMA	10	MASTERPRINT	R\$ 24,20	R\$ 242,00
41	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2 (RESMA COM 500 FOLHAS)	RESMA	1490	COPIMAX	R\$ 21,71	R\$ 32.347,90
42	PAPEL PLOTTER BRANCO 75G/M² 610MMX50M	ROLO	10	V.R PAPEIS	R\$ 47,62	R\$ 476,20

*Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.*

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

## Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: [dimapol@dimapol.com.br](mailto:dimapol@dimapol.com.br)/ [comercial@dimapol.com.br](mailto:comercial@dimapol.com.br)



43	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO VARTÃO DUPLEX 340X230MM	UNIDADE	140	FRAMA	R\$ 2,11	R\$ 295,40
44	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO MED. 35CMX28CMX6CM	UNIDADE	520	FRAMA	R\$ 11,00	R\$ 5.720,00
45	PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO MED. 350MMX280MMX60MM	UNIDADE	520	FRAMA	R\$ 11,00	R\$ 5.720,00
46	PASTA PARA ARQUIVO INATIVO (MORTO) POLIONDA, TAM: OFÍCIO	UNIDADE	190	DELLO	R\$ 13,70	R\$ 2.603,00
47	PASTA POLIONDA FINA 3,5CM AMARELA	UNIDADE	30	POLIBRÁS	R\$ 2,40	R\$ 72,00
48	PASTA POLIONDA LARGA (55MM) NA COR VERDE	UNIDADE	30	ALAPLAST	R\$ 3,39	R\$ 101,70
49	PASTA SUSPENSAS HASTES PLÁSTICAS 6 POSICOES PARA VISOR E ETIQUETA	UNIDADE	400	FRAMA	R\$ 2,11	R\$ 844,00
50	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO (2CM)	UNIDADE	80	POLIBRÁS	R\$ 3,21	R\$ 256,80
51	PERCEVEJO Nº 4 LATONADO DOURADO EMB. CAIXA COM 100UND	CAIXA	5	ACC	R\$ 3,76	R\$ 18,80
52	PERFURADOR DE PAPEL COM CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS	UNIDADE	22	GENMES	R\$ 67,77	R\$ 1.490,94
53	PERFURADOR DE PAPEL CAP. PARA 100FLS; REFIS PARA BASE DE PERF. DUAS LÂMINAS COM MARGEADOR	UNIDADE	5	-	R\$ -	R\$ -
54	PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL	UNIDADE	10	BIC	R\$ 2,85	R\$ 28,50
55	PORTA LÁPIS LEMBRETE E CLIPS EM ACRÍLICO COR CRISTAL	UNIDADE	21	DELLO	R\$ 12,83	R\$ 269,43
56	PRANCHETA EM ACRILICO COM PRENDEDOR METÁLICO	UNIDADE	36	WALEU	R\$ 20,15	R\$ 725,40
57	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM CAIXA COM 48 UNIDADES	CAIXA	7	SERTIC CIS	R\$ 57,73	R\$ 404,11
58	PRENDEDOR DE PAPEL 41CM CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	30	GENMES	R\$ 18,14	R\$ 544,20
59	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	35	GENMES	R\$ 25,45	R\$ 890,75
60	RÉGUA EM ACRÍLICO MED. 30CM	UNIDADE	68	WALEU	R\$ 1,10	R\$ 74,80
61	TESOURA GRANDE MEDINDO NO MINIMO 20CM	UNIDADE	27	BBW	R\$ 7,66	R\$ 206,82
62	TINTA COR AZUL PARA USO EM CARIMBO EMBALAGEM COM 40ML	FRASCO	40	RADEX	R\$ 3,05	R\$ 122,00

*Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.*

# DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

## Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: [dimapol@dimapol.com.br](mailto:dimapol@dimapol.com.br)/ [comercial@dimapol.com.br](mailto:comercial@dimapol.com.br)



63	TINTA COR PRETA PARA USO EM CARIMBO EMBALAGEM COM 40ML	FRASCO	40	RADEX	R\$	3,05	R\$	122,00
<b>VALOR TOTAL DOS LOTES R\$</b>							<b>68.427,78</b>	

1. Valor Global da Proposta: R\$ 68.427,78 (SESSENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

2. Prazo: Conforme o Edital.

3. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Todos os produtos fornecidos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, imperfeição ou outros, de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Cariré -CE, 29 de Janeiro de 2020.

DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE  
LIMPEZA E PAPEL LTDA.

CNPJ: 12.337.358/0001-93

*Gustavo David Marques Alves*

*ay*

*SA*

*A*

*A*

*A*